

2022 年 10 月 24 日 株式会社コンフィデンス

報道関係者各位

Press release

縦スクロール漫画に特化した転職支援サービス

「TOON CAREER」サイトオープン

株式会社コンフィデンス (本社:東京都新宿区 代表取締役社長 澤岻 宣之 以下コンフィデンス) は、近年市場が急拡大している縦スクロール漫画に特化した人材エージェントサービス「TOON CAREER (トゥーンキャリア)」のサイトをオープン致しました。



■「TOON CAREER」サイト開設の背景

コンフィデンスは「クリエイティブの最前線で共に未来を描く」のビジョンを掲げ、ゲーム 業界向けのクリエイター人材の派遣、人材紹介、アウトソーシング事業を行っております。 これまで 200 社以上のゲーム・エンタメ企業様を人材面でご支援しておりますが、2021 年 以降、ゲーム会社様がフルカラーの縦スクロール漫画事業へ参入するケースも増えており、 人材面のご相談を受ける機会も多くなって参りました。また、その一方でご転職を希望する 求職者様においても、紙媒体から電子媒体へ、既存の電子書籍・漫画から縦スクロール型漫画へのキャリアチェンジやキャリアアップを希望する方も多く、このたび「TOON CAREER」を開設し、転職支援サービスを強化することと致しました。コンフィデンスはトゥーンキャリアを介して、クリエイティブの最前線で働くクリエイターの皆様にさらなる活躍の場を提供し、縦スクロール漫画や電子書籍業界のさらなる発展に寄与して参ります。

■サービス概要

・サービス名称:TOON CAREER (トゥーンキャリア)

・サービス URL: https://toon-career.jp

■会社概要

商号 :株式会社コンフィデンス https://confidence-inc.jp/

市場 : グロース市場 証券コード 7374

代表者 :代表取締役社長 澤岻 宣之

所在地 : 〒160-0022 東京都新宿区新宿二丁目 19番1号 ビッグス新宿ビル 10階

設立 : 2014 年 8 月

事業内容 : ゲーム・エンタメ業界向け人材派遣・人材紹介・業務委託

資本金 : 497.384 千円 (2022 年 3 月現在)

本件に関するお問い合わせ/株式会社コンフィデンス 広報・PR

TEL: 03-5312-7700 FAX: 03-5312-7703 MAIL: pr_conf@conficence-inc.jp